Constitutis.

Re*z* p*stituēs* p*curato*re*z* tātū ad agēdu nibil agit. vel sic. Si re*z* recedat a iudicio di missō p*curato*re solū mō ad agēdu p*timar* est et p*dēnabit* in exp*ē*. ¶o. g. q*z* docet quan do marit*z* p*ta* agere p*txore* cū mādato vt si ne mādato. Itē di. g. q*z* nemo p*ta* alteri p*alte*z stipulari vel pacisci.

Abandato

Si re*z* uocatio p*curato*is nō puenerit ad d*ñm* vel ad iudicē post litē p*restata* val*z* q*z* postmodū cū eo gestū est.

Non iniuste

Filiussa. etiā sine mādato p*patre* admit t*it* ad agēdu et defēdēdu p*stuta* sansdatiōe. Itē di. q*z* p*curato*z d*z* appellare. I*z* appellatiōe; p*leq* no teneat. et di. B*ab*. et doc. q*z* aduocat*z* nō tenet causa appellatiōis p*leq*. n*isi* velut p*solaris* sibi in p*incipiali* dato.

Consulti

¶d*ocurato*z ex*comunicati* repellitur ne ne possit lrās ipetrare. ¶o. g. q*z* q*rit* an aliq*z* ex*coicat* ipetrās lrās p*nō* ex*coicatis*. ipsi*z* etiā de ex*coicatiōe* n*esciētib* vel etiā scienib*z*

an valeat lute. zc. Itē gl. di. q*oia* nrā facimus quib*z* auctoritatē ip*sumur*. alle.

Titulus. De procurato ribus. li. sexto.

Non indiscrete

Laicus p*curato*z eē ad agēdu et b*z* se vēndū in causis sp*ualib*z. B*pmo*. Secun do dicit q*z* p*curato*z p*lūrē* p*restata*z p*ta* dare aliū p*curato*re ante non. n*isi* fuerit dat*z* i*rez* suā vel a d*ñ*no habuerit mādatū de substitu endo etiam nō certā p*sonā*. Tertio dicit pro curato*z* ad negocia aliū p*curato*re dare p*ot* libere q*ncūq*. B*di*.

Quamuis.

¶d*ocurato*z ante litē p*tes*. etiā sine rōna bili causa. re*uocari* p*pt*. post litē contestatā n*isi* sine rōabili cā. d*ñstn* b*n* p*radeē* cā cū ip*o* p*curato*re. maxime si d*collusioe* timeat. Et vide gl. q*z* B*notabilitē* declarat casus in q*bus* poss*z* p*curato*z re*uocari*.

Is qui

¶d*ocurato*z b*n*s mādatū substituendi substitutū a se p*ma*datū suscep*tū* etiā n*isi* eo n*isi* v*lus* re*uocare* n*pt*. n*isi* cū p*ta*te*z* ba buerit re*uocādi*. Si aut*z* erat p*curato*z ad plures cās et in alta substituit in alijs rema net p*curato*z.

Qui ad agendum

¶d*ocurato*z generalitē ad agēdu et vē dendū dat*z* illa exercere n*pt* q*z* mādatū ex*gūt spēale*. I*z* si aliq*z* articul*z* de sp*éalib*z i*mā* dato sit ex*p*llus** veniūt et alij. Itē p*curato*z ab*lqz* sp*éalib*z mādato i*wramētu*z deserre et*sl* igere vel pacisci n*pt* n*isi* ei bonoz vel cau se administratio liba s*ū* cōmissa. b*di*.

Qui generaliter

¶d*ocurato*z generalitē p*stitut* ad nego cia agere et ex*piri* p*tercepis* B*casib* q*z* mā datū ex*gūt spēale*. Secdo di. filiussa. ab*lqz* o*sensu patis* p*tieri* p*curato*z n*edū* ad iudicia verū etiā ad negocia. Tertio di. q*z* q*z* post xvij. anū p*teē* p*curato*z ad negocia. i*mō* xxv. annis n*pt* e*ē* p*curato*z in iudicio.